
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miejskiej Górki 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153), w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 68 ust. 1 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w Gminie Miejska Górka będzie 1 Zastępca Burmistrza Miejskiej Górki. 

§ 2. Z dniem 1 września 2025 r. powołuję na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miejskiej Górki Pana 
Sebastiana Czwojdę. 

§ 3. 1. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Urzędzie Miejskim w Miejskiej Górce na czas 
nieokreślony. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnymi dokumentami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F71DC4-8875-4456-822A-46DF775FF00E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


